



ABL/CA/2022-23/26 October 03, 2022

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

Subject: Draft Notice of Cash Dividend and Bonus Shares

Dear Sir.

In accordance with the Rule 5.6.9 of the PSX Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attach draft copy of Notice of credit of Cash Dividend into designated bank accounts and credit / dispatch of Bonus Shares, prior to its publication. The notice will be published in one of each of the daily newspaper in English language and daily newspaper in Urdu language on Tuesday, October 04, 2022.

Yours Sincerely,

For Atlas Battery Limited solullat

Abdullah Zaheer Company Secretary









Electronic Payment of Cash Dividend and Credit/Dispatch of Bonus Shares

We are pleased to inform the shareholders of Atlas Battery Limited ('the Company') that Cash Dividend for the year ended June 30, 2022 at Rs. 12.50 per share i.e. 125% has been credited electronically into the designated bank account of the shareholders on September 30, 2022.

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld Cash Dividend of those shareholders who either have provided incorrect/incomplete or have not provided their bank account details and copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC).

In order to receive the Cash Dividend withheld by the Company as stated above, all physical shareholders are requested to provide their valid bank account details in the "Dividend Mandate Form" as available on Company's website www.abl.atlas.pk along with copy of their valid CNIC. Shareholders maintaining shareholding under Central Depository System (CDS) are advised to submit their bank mandate information directly to the relevant participant/CDC Investor Account Service.

Further, we inform you that bonus shares of those shareholders, holding shares in electronic form in CDC, have been credited in their respective accounts in the Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) on September 30, 2022. Bonus share certificates of those shareholders, having shares in physical form, have been dispatched through courier service on September 30, 2022.

Abdullah Zaheer

Karachi: October 04, 2022

Company Secretary



نفذمنافع کی بذریعهالیکٹرونک ذرائع ادائیگی اور بونس صص کا کریڈٹ ارسال

ہم نہایت مسرت کے ساتھ اٹلس بیٹری لمیٹڈ ("کمپنی") کے صص داران کو مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2022 کو فتم شدہ سال کے لیے نقد منافع بحساب 125 فیصد (12.50 روپ فی حصص) مورخہ 30 ستمبر 2022 کو بذریعالیکٹرونک ادائیگی صص داران کے بینک اکاؤنٹس میں براہِ راست منتقل کردیا گیا ہے۔

کمپنیزایک 2017 اور کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 کے مطابق کمپنی نے ایسے تمام حصص داران کے نقد منافع روک لیے ہیں جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات مہیانہیں کی ہیں یا غلط مہیا کی ہیں اور اپنے کمپیوٹر ائز ڈقومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کانی فراہم نہیں کی ہے۔

کمپنی کے روکے ہوئے نقد منافع حاصل کرنے کے لیے تمام فزیکل تصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ کی کاپی کے ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ جاتی ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ www.abl.atlas.pk پردستیاب "Dividend Mandate Form" میں اپنے درست بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کریں۔ ایسے صص داران جنہوں نے اپنی شیئر ہولڈنگ سینٹرل بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کریں۔ ایسے صص داران جنہوں نے اپنی شیئر ہولڈنگ سینٹرل درست ڈپازٹری سٹم (CDS) میں برقرار رکھی ہے ،اُن سے درخواست ہے کہ اپنے اکاؤنٹ کی درست معلومات جلدان جلدم تعلقہ پارٹسپنٹ/CDC انویٹراکاؤنٹ سرومزکو براوراست مہیا کریں۔

مزید بیرکہ، ایسے صف داران جوابیخ صفس ی ڈی ہی کے ساتھ الیکٹر ونک شکل میں رکھتے ہیں، اُن کے بونس شیئر زسینٹرل ڈپازٹری سٹم (CDS) میں اُن کے سینٹرل ڈپازٹری سٹم (CDS) کونس شیئر زسینٹرل ڈپازٹری سٹم (CDS) میں اُن کے سینٹرل ڈپازٹری سٹم (2022) کونسٹول کر دیئے گئے ہیں۔ ایسے صف داران جوفزیکل شکل میں مصف رکھتے ہیں، اُن کے بونس شیئرز مور خہ 30 ستمبر 2022 کو بذریعہ کورئیرارسال کیے جانچے ہیں۔

عبدالله ظهیر سمپنی سیریٹری

كراچى: 04 اكتوبر 2022